

तारीख / Date : 11.05.2018

## भारतीय अंतरिक्ष विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान INDIAN INSTITUTE OF SPACE SCIENCE AND TECHNOLOGY

भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग

Government of India, Department of Space तिरुवनंतपुरम / Thiruvananthapuram 695 547

केरल, भारत / Kerala State, India.

फोन/Phone: 0471-2568451 फैक्स/Fax:0471-256 8406

E-mail: pso@iist.ac.in , purchase@iist.ac.in



## अभिरुचि की अभिव्यक्ति। EXPRESSION OF INTEREST

भारतीय अंतरिक्ष विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान (आईआएसटी), तिरुवनंतपुरम तकनीकी रूप से सक्षम एवं अनुभवी पार्टियों /फर्मों से अभिरूचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) आंमत्रित करता है, जिन्होंने ऐसी स्वच्छ कक्ष परियोजनाएं चलाई हों जिनमें एचवीएसी तंत्र, गैस (स्पेशालिटि एवं बल्क गैस) वितरण तंत्र, वैषिक गैस प्रबंधन (टीजीएम) तंत्र, भवन प्रबंधन तंत्र, उपशमन तंत्र, विद्युत, अग्नि पहचान एवं सरक्षा तंत्र तथा अर्धचालक/एमईएमएस/मैनो संविरचन सविधा के लिए टल हक-अप जैसी संबंधित सेवाएं शामिल हैं।

Indian Institute of Space Science and Technology (IIST), Thiruvananthapuram invites Expression of Interest (EOI) from technically competent and experienced parties/firms having undertaken Clean room projects involving clean rooms with associated utilities such as HVAC systems, gas (specialty and Bulk gases) distribution systems, Toxic Gas Management (TGM) system, building management system (BMS), Abatement system, Electrical, Fire detection & protection systems and Tool hook-up, for semiconductor/ MEMS/ Nano-fabrication facility.

पात्रता व लघुसूचीकरण के मानदंड, ईओआई प्रतिक्रिया प्रपत्न, ईओआई दस्तावेज में उल्लिखित कार्य का संक्षिप्त स्वरूप जैसे विवरण आईआईएसटी वेबसाइट (www.iist.ac.in) में उपलब्ध है और उसे वेबसाइट से डाउनलॉड भी किया जा सकता है। इच्छुक पार्टी अपनी अभिरूचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) मोहर बंद लिफाफे में विरुठ क्रय एवं भंडार अधिकारी, भारतीय अंतरिक्ष विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान, विलयमला, तिरुवनंतपुरम - 695 547 को तारीख 19.06.2018 को या उससे पहले 02.00 बजे के अंदर भेजे।

Description, Eligibility Norms, Short-listing Criteria and Brief Scope of Work mentioned in the EOI document along with EOI response Form is available at IIST web-site (<a href="www.iist.ac.in">www.iist.ac.in</a>) and the same can be downloaded from the website. Interested parties may sent their Expression of Interest (EOI) to Senior Purchase & Stores Officer, Indian Institute of Space Science and Technology, Valiamala P.O, Thiruvananthapuram— 695 547 in a sealed cover on or before 19.06.2018 upto 14.00 Hrs.

## सार्वजनिक निविदा /PUBLIC TENDER

आईआईएसटी, विलयमला में **पोर्टबेल इयूवल कैविटी Nd-YAG लेज़र** (निविदा सं. 201700500501 – 1 No) की आपूर्ति, संस्थापन एवं लोकार्पण हेतु प्रतिष्ठित विनिर्माताओं / पूर्तिकर्ताओं से दो भागों की मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निबंधन एवं शर्तों तथा मात्रा संबंधी विस्तृत विवरण सिहत निविदा दस्तावेज हमारे वेब साइट <u>www.iist.ac.in</u> से डाउनलॉड किया जा सकता है। निविदाएं प्राप्त करने की अंतिम तारीख और समय 19.06.2018 को 14.00 घंटे होगा। निविदाएं अगले दिन अर्थात 20.06.2018 को 10.30 घंटे निवदाकारों के प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जाएंगी।

Sealed TWO PART tenders are also invited from accredited manufactures/suppliers for the Supply, installation and commissioning of Portable Dual Cavity Nd-YAG Laser (Tender No. 201700500501 – 1 No) at IIST, Valiamala. The tender documents including detailed Terms and Conditions & Quantity can be downloaded from our website: (<a href="https://www.iist.ac.in">www.iist.ac.in</a>). The due date of receipt of tender shall be 19.06.2018 at 14.00 HRS. The tender shall be opened in the presence of bidder's representatives on the next day i.e. 20.06.2018 at 10.30 Hrs. at IIST.

हस्ताक्षर/ Sd/-व. क्रय एवं भंडार अधिकारी Sr. Purchase & Stores Officer निदेशक, आईआईएसटी के लिए और उनकी ओर से

For and on behalf of Director, IIST